
10 土

11 日

12 月

17 土

18 日

23 金

24 土

25 日

前日23日(金)13時頃に釧路市を出発　→　札幌市宿泊　→　24日(土)北海道U14ブロック交流活動（DCI）１日日程　→　札幌市宿泊

美原中学校

美原中学校
※U16と練習試合

美原中学校

美原中学校

美原中学校

9時～12時

12時～15時

15時～18時

9時～12時

9時～11時

12時～15時

12時～15時

8時30分～11時
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男子

会場

鳥取西中学校

富原中学校

富原中学校
※U16と練習試合

富原中学校

25日(日)北海道U14ブロック交流活動（DCI）半日日程　→　昼過ぎに札幌市を出発　→　釧路市に帰着

富原中学校

富原中学校

時間 時間

鳥取西中学校12時～15時

女子

会場

15時～18時

12時～15時

15時～18時


